СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОРШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 09 сентября 2024 г. №33
 с. Коршево

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Коршевского сельского поселения Бобровского  муниципального района Воронежской области от 15.10.2021 №22 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории Коршевского сельского  поселения Бобровского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, экспертным заключением правового управления Правительства Воронежской области от 19.08.2024 №19-62/20-659-П, Совет народных депутатов Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 15.10.2021 № 22 (в ред. реш. от 24.12.2021 №29, от 28.06.2023 №195, от 29.08.2023 №29, реш. от 25.01.2024 №3), изменения согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Коршевского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                    Т.А. Эль Аммар

Приложение
к решению Совета народных депутатов Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
от 09 сентября 2024г. №33

[bookmark: _GoBack]Изменения в Положение по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 15.10.2021 № 22 (в ред. реш. от 24.12.2021 №29, от 28.06.2023 №195, от 29.08.2023 №29, реш. от 25.01.2024 №3)

1. Пункт 4.4.4. изложить в новой редакции:
«4.4.4. В рамках муниципального контроля, порядок организации и осуществления которого регулируется Федеральным законом «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и Федеральным законом «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», внеплановые контрольные мероприятия, внеплановые проверки проводятся в соответствии с п. 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 №336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля».